



Farthinder Pris PP

Artikelnummer 11001

Farthinder med Prisgaranti.

Stabilt Farthinder som passar både till asfalt och grusväg. Mittsektionerna köps i meter, välj antal för önskad bredd.

För ett komplett farthinder komplettera med ändavslut, sidomarkering och vägmärke.

Obs! För tillfället kan missfärgningar förekomma varför vi rear ut farthindren extra billigt. Detta påverkar inte dess funktion.

Produktbeskrivning

Dimensioner: 40 x 100 x 5 cm

Vikt: 18kg

Farthinder Pris PP Farthinder Pris PP är ett av våra mest omtyckta Farthinder då det skapar en väldigt bra trafikmiljö och sänker hastigheten till en lämplig nivå. Varje sektion är 1 meter och sänker hastigheten på er väg till en behaglig nivå utan att vara stötig. Vid köp av detta vägguppet får du

- Ett tydligt farthinder som sänker hastigheten till lämplig nivå.
- Avfasade kanter och mjuka överfarter.
- Ett utmärkt Farthinder för vägsamfälligheter och bostadsområden som vill få ner hastigheten för att förhindra olyckor.
- Ett Farthinder som fungerar både på grusväg och asfalt.

Farthindret PP är ett omtyckt farthinder som får ner hastigheten till en behaglig nivå utan att vara stöttigt. Till Farthindret kan man också köpa till ändavslut som bygger 25cm/del. vilket gör att man kan sätta ihop Farthindret till önskad längd. Farthindret ligger stabilt mot underlaget och fästdon ingår vid köp av Farthinder. Många gånger kompletteras inköpet av farthinder med ett vägmärke. Vägmärket som anger Farthinder hittar du här. Farthinder Pris PP är omtyckt i vägsamfälligheter och bostadsområden Vägguppet som sänker hastigheten till en behaglig nivå för bostadsområden. Det är en innovativ och effektiv lösning för att göra vår trafikmiljö säkrare. Det är en extremt enkel, men samtidigt storslagen lösning. Med hjälp av det här vägguppet minskar hastigheten på trafikerade vägar till en säker nivå. Det har en starkt positiv effekt på trafiksäkerheten. Det här vägguppet är ett av de mest effektiva verktygen när det gäller att förbättra trafiksäkerheten på vägar med hög trafikintensitet. En av de största fördelarna med det här nya systemet är att det är så enkelt att installera och använda, vilket gör det till ett mycket populärt alternativ bland transportföretag, kommuner och andra organisationer som arbetar med trafiksäkerhet. Med den här produkten kan du säkra områden som vägar, korsningar, parkeringar och andra trafikkritiska platser på ett mycket effektivt sätt. Det är en riktig livräddare för trafikkontrollerande poliser och trafikpatruller som arbetar för att minska hastigheten och